Vlyssis remigium. D XCVIII.

In hoīes viciosos & perditis moribus cuiusmodi erant vlyssis comites; qui sibi nec a Circes poculis; nec a Sirenum cantu temperare potuerūt

Ab ovo vsq; ad mala. D XCIX.

Pro eo quod est, tota coena. Veteres nāq; coenam ab ouis auspiciabātur bellarij; q; finiebant. Horatius Satyra tertia. Si collibuisse; ab ovo vsq; ad mala citaret Iō Bacche.

Neglectis vtenda filix innascitur agris. DC.

Ex eadē satyra sūp tū metaphora aptissima. Sēsus est huiusmodi; ani- mis nostris vitia innasci sua spē; nisi honestis disciplinis excolantur;

Adagiorum veterum Collectanea.

Veluti ager incultus filice inutuli herba occupatur.

Balbinum polyypus Agnæ delectat DCI

In eum conuenit; qui studio amoreq; excæcatus viciū provirtute ad miratur ac laudat. Quemadmodum Balbino amatori Agnæ suæ polyypus suaue olebat. Horatius. Turpia decipiunt cęcum vicia; aut etiã ipsa hec. Delectant; veluti Balbinum polyypus Agnæ.

Qui ne tuberibus proprijs offendat amicum Postulat: ignosce verrucis illius. DCII

Qui sibi maiora vicia ignosci volet; aliorum minora ferat.

Cignæa Cantilena. κυρνεοροσμα DCIII

De ijs dici solitum; qui morti vicini supremum loquuntur. Cygnos em̄ morientes canere perhibent. Hieronymus. Nescio quid cygneum vici na morte cecinerunt; de senibus loquens poetis; qui quo fuere morti p̄piores; eo in scriptis fuere suaui loquentiores

Communis mercurius. κοινος ερμης DCIII

De re furtiua dicitur: quã Mercurius furtorũ auctor cõmunẽ eẽ docuit

Mali corui, malum ouum nascitur. κακου κορακος

κακορ ωνεφν. DCV

Id est ex malis parentibus malus filius. Ab indocto præceptore indoctus discipulus. Quod adagium in Coracem Tyriamq; altercantes reciproco dilemmate succlamatum fuisse Gellius refert.

Sacram mouere ancoram. κινειρ γηναφιερσ. DCVI.

Est extrema experiri & nihil intentatum relinquere. Nam extremã ancoram sacrã oli vocabant; quam nõ nisi extremo i discrimine iaciebãt

Cassioticus nodus. κασειοτικοραμμα. DCVII.

In astutos & calumniosos homines dicitur. Cassiotæ enim nodos quodam inexplicabiles excogitasse ferunt

Calophonía contumelia: Κολοφωνειαυβρις. DCVIII.

In potentes; qui tenues iniuria afficiunt. Plato in epistolis ad Dionysium Promissio mnibus o vir mirabilis Colophonium vt aiunt suffragium finemq; gloriosissimum imposuisti.

Ventis secundis nauigat. καταρουρ φερεται DCIX

De fœliciter agentibus dici solitum.

In aqua scribere. καθυδατος γραφειρ. DCX

Est inanem laborem conari.

Camel⁹ vel scabiosa m̄torũ asinorũ portat onera. καμηδος και

φωριωσα πολλωρ ονωρ ανατιθεται φορτια. DCXI.

De his dici solitũ; qui tametĩ fenes; multis tñ iuuenibus p̄stant potẽtia

Cretensis cõtra Aeginitam. κρησ προς αιηινιτηρ. DCXII.

Desiderij Erasmi Roterodami

Id est. Improbus cum improbo agit. Sunt enim vtriq; & Crētenses) & Aeginitæ vanis & subdolis ingenijs.

Pedetentim. **κατα ποδος βασιρ**

DCXIII

A caute glaciem ingredientibus tractum. Teren. Dij bene vertant qđ agas pedetentim tamen. i. sensim & leniter.

Cancer leporem venatur. **καρκινος λαγωωραιρει.** Item

Lupus ouem feruat.

DCXIII

De re neutiq; verisimili vtrunq; dicitur.

Fictiles diuitiæ. **κεραμεος πλουτος**

DCXV

De opib⁹ incertis & fragilibus dictū cuiusmodi sunt q̄ facile pereunt.

Homo fictilis. **κεραμος αμθρωπος.**

DCXVI.

Id est mollis minimeq; validus; a figulorum vasis tractū.

Inuenit mali coagulum. **αυτος ανευρετου κακος**

την πιτυαρ

DCXVII

Competit in hominem meritas pœnas dantem.

Lep⁹ dormiēs. λαγος καθευδωσ. Vel leporis fōn⁹. DCXVIII.

Quadrat in eus; qui quod non facit; facere sic se affimulat. aut quod facit facere dissimulat. Leporem enim patentibus genis dormire constat

Lemmium malum. **λημμιον κακος.**

DCXIX.

In morosā mulierē dicebāt. Lēni em̄ mulieres pessimas abūdare ferunt

Lepus pro carnibus.

DCXX.

In eos conuenit qui ob diuitias suas aut vtilitatem quampiam in periculum veniunt. Leporem enim non q̄ noceat venamur; vt lupum; sed q̄ pulpamentum habet.

Libya fera. **λιβυκος θηριον**

DCXXI

Dictitabatur in hominem vaftrum callidum versipellem varijs morib⁹ eiusmodi nostrum Catilinam fuisse Cicero testatur. In Libya nanq; varizæ ferarum species miscentur.

Album suffragium. **λευκη ψηφος.**

DCXXII.

Pro felici rerū successu dicit: albis em̄ & nigris calculis oli suffragia ferebāt. Inde albus calculus p̄ fauore apud Pliniū & apud Plautū nigrū calculum pro candido inferere. p̄ eo qđ est malū & incōmodū adferre

Lyndij sacrificium. **λυνδιοι τηρ θυγιαρ.**

DCXXIII

Est apud Lactantium fabula de Hercule qui Lyndo cuidam duos boves ereptos per vim maclauit; senex autem Herculi comedenti multa maledicens risui fuit; ita vt Hercules nullum vnq; conuiuium sibi suauius fuisse diceret. Potest in eos torqueri; qui de rapto sacrificant vel in eos qui accepta iniuria vltro etiā ridentur ab ijs qui fecerunt.

Linum lino copulas. **λινω λινοσυναπτεισ.** DCXXIII.

Adagiorum veterum Collectanea.

Id est debilia debilibus adiungis. Chesiippus in Euthydemo Platonis. Modo (vt fertur) Euthydemo; lino linum connectis Grauem rem dicis si pater tuus pater est omnium.